
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 16:20

Chránič zubů DBX BUSHIDO DMG-5402 Champion

Cena: 349,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 30-B1-611
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Chrániče zubů

Chránič zubů DBX BUSHIDO DMG-5402 Champion
Chránič na zuby DBX BUSHIDO DMG-5402 Champion je vyroben z TPE (termoplastický elastomer), který je charakteristický vynikající tvárností a tlumením nárazů.
Model DMG-5402 má sendvičovou konstrukci složenou ze 2 částí, každé o jiné tvrdosti TPE.
- vnitřní vrstva je měkčí, má větší elasticitu, lépe se tvaruje a zároveň zaručuje přesné usazení na zubech.
- vnější, tvrdý "rám" zajišťuje tvarovou stálost chrániče a rozkládá energii z úderu, címž slouží jako 2. stupeň ochrany před poškozením zubů.

Přídavná, zesílená zóna v místě skusu lépe tlumí údery do brady, při kterých dochází k silnému nárazu dolní čelisti do horní čelisti. Dodatečné tlumení snižuje riziko
poškození a vyražení zubů.

Postup pro formování chrániče:
1) chránič se na cca. 45 vteřin vloží do vroucí vody
2) chránič se na cca. 1 vteřinu vloží do studené vody
3) chránič se přiloží na vrchní zuby a přitlačí se palcy
4) pro fixaci tvaru vložte chránič buď do studené vody a nebo na několik vteřin do mrazáku
Po úspěšném formování by měl chránič samostatně držet na zubech, pokud chránič padá, tak se postup opakuje.

- materiál: TPE


